

# **P. Schack Holding ApS**

**Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 69 26 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

**Peter Schack**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 69 26 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Schack
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Smedegrossisten, ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.661</b>	<b>50.366</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Andre finansielle indtægter	48.762	78.528
Øvrige finansielle omkostninger	0	-143
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.101</b>	<b>120.751</b>
Skat af årets resultat	-5.049	-4.048
<b>Årets resultat</b>	<b>8.052</b>	<b>116.703</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	8.052	21.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.052</b>	<b>116.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	684.000	692.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>684.000</u>	<u>692.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.263	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.263</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>726.263</u></b>	<b><u>692.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.523	37.965
Andre tilgodehavender	400.000	550.000
Tilgodehavender i alt	<u>408.523</u>	<u>587.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.474	487.339
Værdipapirer i alt	<u>309.474</u>	<u>487.339</u>
Likvide beholdninger	277.058	63.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>995.055</u></b>	<b><u>1.138.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.721.318</u></b>	<b><u>1.830.841</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.617.728	1.609.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.697.728</u></b>	<b><u>1.784.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	0	1.650
Anden gæld	10.590	20.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.590</u>	<u>46.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.590</u></b>	<b><u>46.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.721.318</u></b>	<b><u>1.830.841</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.587.973	117.800	1.785.773
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.703	95.000	116.703
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.609.676	95.000	1.784.676
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.052	0	8.052
	<b>80.000</b>	<b>1.617.728</b>	<b>0</b>	<b>1.697.728</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	700.000	700.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-8.000	0	
Årets af-/nedskrivninger	-8.000	-8.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-16.000</b>	<b>-8.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>684.000</b>	<b>692.000</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	42.263	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>42.263</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>42.263</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Smedegrossisten, Aalborg	100 %	40.000	0
		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024			309.474
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			33.790
